
Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos vyriausiosios rinkimų komisijos 

2022 m. lapkričio 29 d. sprendimu Nr. Sp–114 

 

(Politinės kampanijos finansavimo ataskaitos forma) 
 

 
  

(politinės kampanijos pavadinimas)  

Ataskaitos  

statusas 

  

(politinės kampanijos dalyvis)  

POLITINĖS KAMPANIJOS FINANSAVIMO ATASKAITA  

    

(data)    

I. Savarankiško politinės kampanijos dalyvio duomenys: 
 

1. Politinės kampanijos dalyvis  
1.1. Sprendimo dėl registravimo savarankišku politinės 

kampanijos dalyviu data ir numeris 
 

1.2. Atstovaujamieji politinės kampanijos dalyviai 

(Turi/neturi, jei turi, nurodomas skaičius) 
 

1.3. Politinės kampanijos išlaidų limitas, EUR 

(paties dalyvio + atstovaujamųjų dalyvių = iš viso) 
 

 

II. Politinės kampanijos finansavimo šaltiniai: Piniginės 

lėšos, EUR 

Nepiniginės 

lėšos, EUR 
Iš viso, 

EUR 

1. Politinių organizacijų lėšos, panaudotos politinei kampanijai finansuoti PL    

2. Politinės partijos gauti valstybės biudžeto asignavimai, panaudoti 

politinei kampanijai finansuoti  

VBA 
   

3. Kandidato (-ų) nuosavos (asmeninės) lėšos, panaudotos politinei 

kampanijai  

KL 
   

4. Fizinių asmenų aukos  FAA    

5. Fizinių asmenų mažos aukos (vieno fizinio asmens aukų suma politinės 

kampanijos dalyviui neviršija 0,03 rinkimuose taikomo VMDU dydžio – 
(įrašoma suma) Eur)  

MA 

   

6. Juridinių asmenų aukos (nuo 2012-01-01 draudžiamos) JAA    

7. Palūkanos už politinės kampanijos sąskaitoje esančias lėšas BP    

Iš viso, EUR    

Per politinę kampaniją gauta didesnė kaip 70 VMDU dydžio pajamų suma, tai yra, ar savarankiškas politinės 

kampanijos dalyvis privalo su audito įmone sudaryti politinės kampanijos dalyvio patikrinimo sutartį. (Taip/Ne) 
 

 

III. Politinės kampanijos išlaidos: 
(savarankiško ir atstovaujamų politinės kampanijos dalyvių) 

Apmokėtos 

išlaidos, 

EUR 

Panaudotos 

nepiniginės 

lėšos, EUR 

Skolos 

įsipareigojimai, 

EUR 

Iš viso,  

EUR 

1. Politinei reklamai ar kitai agitacinei medžiagai gaminti, platinti:     

1.1. Politinė reklama televizijoje  RT     

1.2. Politinė reklama radijuje RR     

1.3. Politinė reklama spaudoje RS     

1.4. Išorinė politinė reklama RI     

1.5. Reklama internete  RIN     

1.6. Kitomis priemonėmis skleidžiama politinė reklama RK     

2. Politinės kampanijos iždininko atlyginimui mokėti ir 

funkcijoms atlikti 
IA   

 
 

3. Politinės kampanijos audito įmonei AUD     

4. Nekilnojamųjų ar kilnojamųjų daiktų, reikalingų vykdant 

politinę kampaniją, nuomai 
N   

 
 

5. Politinei kampanijai naudojamoms transporto 

priemonėms nuomoti, eksploatuoti 
TI   

 
 

6. Politinės kampanijos savanorių, politinės organizacijos ar 
kandidato atstovų rinkimams ar rinkimų (referendumo) 

stebėtojų ryšiui, maitinimui, apgyvendinimui ir transportui  

S   

 

 

7. Politinės kampanijos organizavimo, konsultavimo ir 

mokymo paslaugoms 
ORG   

 
 

8. Kitos išlaidos KI     

Iš viso politinės kampanijos metu turėta išlaidų, 

kurioms taikomas limitas, EUR 
  

 
 



 

Politinės kampanijos išlaidos 

Apmokėtos 

išlaidos, 

EUR 

Panaudotos 

nepiniginės 

lėšos, EUR 

Skolos 

įsipareigojimai, 

EUR 

Iš viso, 

EUR 

9. Ne politinės kampanijos laikotarpiu turėtos išlaidos, jeigu 
įsigyti daiktai ir kitas turtas yra skirti politinei kampanijai 

arba jeigu paslaugos yra gautos politinės kampanijos 

laikotarpiu 

NPK   

 

 

Iš viso turėta išlaidų, kurioms taikomas limitas, EUR     

Nustatyto didžiausio politinės kampanijos dalyvio išlaidų 

politinei kampanijai finansuoti dydžio viršijimas 

 

10. Teisinėms paslaugoms  TP     

11. Kandidato kelionėms (transporto ir apgyvendinimo 

išlaidoms) į rinkimų apygardą 
KEL   

 
 

Iš viso, EUR     

Politinės kampanijos metu pajamų ir išlaidų sutapimas  
 

IV. Nepriimtinos aukos Piniginės 

aukos, EUR 

Nepiniginės 

aukos, EUR 
Iš viso, 

EUR 

1. Gautos nepriimtinos aukos NA    

2. Grąžintos aukotojams G    

3. Pervestos į valstybės biudžetą B    

Nepriimtinų aukų likutis, EUR    
 

 

V. Politinės kampanijos lėšų likutis: Piniginis lėšų 

likutis, EUR 

Nepiniginis lėšų 

likutis, EUR 
Iš viso, EUR 

1. Politinės kampanijos dalyvio lėšos, pervestos į valstybės biudžetą LB    

2. Politinių organizacijų, jų keliamų kandidatų ar kandidatų sąrašų 

lėšos, skirtos politinių organizacijų veiklai finansuoti 
PLL    

3. Neperduotas politinės kampanijos lėšų likutis    

Iš viso    
 

VI. Politinės kampanijos sąskaitos panaudojimas: Priimtos 

aukos, EUR 

Nepriimtos aukos, 

EUR 
Iš viso, EUR 

1. Politinės kampanijos sąskaitos įplaukos / pajamos    

2. Išlaidos, apmokėtos iš politinės kampanijos sąskaitos     

3. Neperduotas politinės kampanijos lėšų likutis (piniginis)    

Politinės kampanijos sąskaitos pajamų ir išlaidų sutapimas  
 

VII. Ataskaitos priedas – aukų ir aukotojų sąrašas. Pridedama lapų: _______. 
 

 

Tvirtinu, kad šioje ataskaitoje ir jos priede nurodyti duomenys teisingi.  

Ataskaitoje nurodytos ir į apskaita įtrauktos visos pajamos ir išlaidos bei skolos įsipareigojimai. 
 

Politinės kampanijos dalyvis 

(ar jo įgaliotas asmuo)  __________________ _______________________________________________________ 
(parašas)    (vardas ir pavardė) 

 

Politinės kampanijos iždininkas __________________ ________________________________________________________ 
(parašas)    (vardas ir pavardė) 

 
 

VIII. VRK sprendimais pripažintos dalyvio politinės kampanijos pajamos ir išlaidos: 

Pajamos / išlaidos 
Sprendimų 

skaičius 
Suma, EUR 

Politinės kampanijos pajamos / 

išlaidos, iš viso, EUR 

Ar viršytas politinės 

kampanijos išlaidų limitas? 

Pajamos    – 

Išlaidos (1–9 eil.)     

Išlaidos (10–11 eil.)    – 

 

 
SUDERINTA 

Lietuvos auditorių rūmų 

2022-11-10 raštu Nr. 1.9-S1623 


